
Autovermietung
Mercedes-Benz Rent

Ihre Vorteile

Auto-Scholz-AVS GmbH & Co. KG finden Sie

in Jena | Daimler-Benz-Str. 1 
in Gera | Siemensstraße 49
in Altenburg | Poschwitzer Straße 3
in Schmölln | Kapsgraben 1
in Eisenberg | In der Wiesen 2
in Zeitz | Leipziger Straße 40-42

So einfach zu mieten.

Flexibilität.
Variabel. Individuell. Mobil.

Egal ob spontaner Wochenendtrip oder länger-
fristige Auftragsspitzen. Wir bieten Ihnen flexible 
Lösungen für jeden Anspruch.

Qualität.
Neu. Wertig. Persönlich.

Von Traumwagen für die Hochzeit bis zur Limousi-
ne für Geschäftsreisen. Unsere Fahrzeuge glänzen 
durch exzellente Qualität und Ausstattung.

Sicherheit.
Einfach. Transparent. Verlässlich.

Damit Sie immer auf der sicheren Seite fahren, 
bieten wir Ihnen transparente Kosten und umfas-
sende Absicherungen aus einer Hand.

www.auto-scholz-avs.de
Ihre Ansprechpartner

Toni Dern
Mietberatung
Tel.: 03641 388-377
toni.dern@auto-scholz-avs.de

Mandy Trautmann
Mietberatung
Tel.: 0365 4883-377
mandy.trautmann@auto-scholz-avs.de
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So einfach zu mieten und so schwer wieder abzugeben.

Versicherung: Inklusive Vollkaskoversicherung mit einer Selbstbeteiligung von 2.500 €. 
Die genannten Preise sind nicht rabattfähig. Änderungen vorbehalten. Es gelten die allgemeinen Vertragsbedingungen.

Für das Mieten unserer Fahrzeuge gelten Altersbedingungen:
Kategorie A, B, C, Z: 18 Jahre/Führerscheinbesitz mind. 1 Jahr 
Kategorie D, E, F: 23 Jahre/Führerscheinbesitz mind. 2 Jahre
Kategorie G, H, J: 25 Jahre/Führerscheinbesitz mind. 3 Jahre

Fahrzeuggruppe Beispielfahrzeuge Tagespreis*
inkl. 300 km

Wochenend-Preis*
inkl. 600 km

Wochenpreis*
inkl. 1.500 km

Monatspreis*
inkl. 3.900 km

Mehrkilometer-
zuschlag*

A A 160/180/200/220/250, Citan 88 € 116 € 434 € 979 € 0,24 €

B B 160/180/200/220/250 92 € 132 € 458 € 1.120 € 0,24 €

C C-Klasse 4-Zylinder, GLA, CLA/SB 119 € 175 € 588 € 1.514 € 0,24 €

D C-Klasse 6-Zylinder, SLC, GLC 159 € 216 € 786 € 1.765 € 0,24 €

E E-Klasse 4-Zylinder, C-Klasse Cabrio 159 € 216 € 786 € 1.765 € 0,24 €

F E-Kl. 6-Zylinder, E-Kl. Cabrio, CLS 187 € 266 € 922 € 1.919 € 0,48 €

G GLE, GLE Coupé 227 € 308 € 1.114 € 2.107 € 0,48 €

H S-Klasse, G-Klasse, SL, GLS 272 € 382 € 1.349 € 2.804€ 0,48 €

J V-Klasse, Vito 170 € 427 € 601 € 1.906 € 0,48 €

Z smart 50 € 102 € 248 € 596€ 0,24 €

* Preise inklusive Mehrwertsteuer.  Stand Januar 2023


